
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Nr. 
21 
18 
32 
88 

1 
26 
13 

2 
1 
6 

38 
44 
14 

4 
29 
77 

5 
75 
12 

Naam 
MarceL Zuurbier 
Jens Dufoor 
Tim Dekkers 
Kris Steenhaut 
Joël Smolders 
Marc Beltman 
John Van Hecke 
Gerard van den Brom 
Jan Frank Bakker 
Jarno Onstenk 
Jacques Borremans 
Harry Nab 
Hans van der Starre 
Maarten Pieterse 
Rob van Teulingen 
Fred Blom 
Roel Pasop 
Dick Kegel 
Leo Molenaar 

Beste Td 
1:50.234 
1:51.524 
1:54.178 
1:54.515 
1:54.771 
1:56.125 
1:56.276 
1:59.089 
1:59.606 
2:00.998 
2:01.333 
2:04.419 
2:05.901 
2:07.497 
2:07.975 
2:08.851 
2:08.941 
2:09.051 
2:10.778 

Verschil 

1.290 
3.944 
4.281 
4.537 
5.891 
6.042 
8.855 
9.372 

10.764 
11.099 
14.185 
15.667 
17.263 
17.741 
18.617 
18.707 
18.817 
20.544 

Gat 

1.290 
2.654 
0.337 
0.256 
1.354 
0.151 
2.813 
0.517 
1.392 
0.335 
3.086 
1.482 
1.596 
0.478 
0.876 
0.090 
0.110 
1.727 

Beste Snelheid 
113,649 
112,335 
109,723 
109,401 
109,156 
107,884 
107,744 
105,199 
104,744 
103,539 
103,253 
100,692 

99,507 
98,261 
97,894 
97,229 
97,161 
97,078 
95,796 

In Rnd 
13 
12 
13 

4 
4 

11 
12 
10 

4 
12 

8 
12 

8 
4 
5 
5 
3 

10 
5 

2e Beste 
1:50.457 
1:51.771 
1:56.340 
1:59.725 
1:55.865 
1:57.665 
1:56.368 
1:59.714 
1:59.779 
2:01.577 
2:03.135 
2:06.486 
2:06.649 
2:07.990 
2:09.259 
2:10.062 
2:09.149 
2:09.493 
2:10.785 

2e Ronde 
12 
10 
12 

3 
3 
8 

11 
11 

6 
9 
7 
5 
3 
3 
4 
3 
4 
6 
4 

 

Sorteer op beste rondetijd

Geprint: 15-5-2016 09:13:43 

Hoofd Tijdwaarneming: Freddy Krieckaart 

Wedstrijdleider: Martin van de Pavert 

De protesttijd eindigd 30 minuten na de publicatie. 

Inleveren transponders zie art 8.1 wegrace reglementen 2016 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

Pinksterraces Oss 2016 
CLASSICS/BELGIAN TWIN TROPHY 

QP1 

Kwalificatie (25:00 Tijd) gestart om 8:35:32 

KNMV Paalgraven circuit Oss 3,480 Km 

15-5-2016 08:20 


